PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 ноября 2024 г.

	№
	213-р

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках самоконтроля:

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 35-р «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;
- распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 01.06.2022 № 136-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 35-р «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.